
Náměty k modlitbám  

 

 nemocní: Milada Slobodová, Hana Žáková, Lýdie Húšťová-Letná, Milan Šimek, 
Amina 
 

 tým vedení sboru, moudrost, jednotu, Boží vhled, požehnání, ovoce 
 

 Libora Osoucha & jeho tým, nový sbor MOVE, mládež MOVE , moudrost, Boží 
vedení k naplnění vize služby nesení evangelia dnešní generaci. 

 The Chosen klub od listopadu u Libora 
 
 církev, aby byla stále větším požehnáním, abychom byli srozumitelnou církví, 

jejíž příběh a zvěst bude přesvědčivým svědectvím 
 plnost radosti, úcty a hloubky v našich rodinách a manželstvích 
 manželství v krizích, kde se manželé odcizili nebo směřují k rozvodu 
 Ty, kdo trpí samotou nebo odloučením (sirotky, vězně, rozvedené, osamělé 

seniory, ovdovělé, další osamělé kolem nás) 
 

 za školáky, děti, učitele, ředitele škol, personál 
 
 MISIE: za misionáře, moudrost, ochranu, rodiny, zabezpečení jejich potřeb 
 Marek Húšť: služba lidem bez domova ve 4 městech  www.hooliganschurch.cz  
 Ethiopie: Muguleta za misionáře v sborech, které v zemi podporuje, trénuje  
 Indie: Dětský domov Himalaya Peace Home, BeeGreen Farmwww.kristofovi.cz 
 Mongolsko: maminka Džawzan, služba vězňům. Mogi s rodinou ve Švédsku. 
 Gedeoni: distribuce NZ, nové spolupracovníky & kempy: www.gedeoni.cz 

 
 IZRAEL: za Boží řešení pro konflikt Izraele s Hamasem, za trpící obyvatele… 
 Válka na Ukrajině: za ukončení ruské agrese, odstranění nenávisti a utrpení, za 

všechny, kdo jsou válečným děním zasaženi, za padlé a zraněné i za jejich rodinné 
příslušníky, ale také za prchající před válkou a za ty, kdo jim podle svých sil 
pomáhají 

 obyvatele zemí, kde vládne totalita, terorismus 
 prezidenta Petra Pavla jeho manželku Evu, moudré vládnutí, pokoj pro naši zemi. 
 naši vládu, premiéra Petra Fialu, novou energii a vůli k dobrému vládnutí na 

všech úrovních, poslance a senátory.  
 Zlín - hejtman Radim Holiš, primátor Jiří Korec, radní  
 

Vydává:  Křesťanský sbor Zlín, Divadelní 3242/6, Zlín 760 01 (NEPRODEJNÉ) 
Nedělní Bohoslužby se konají v budově REGINA vedle Divadla 9.30-11.00 

www.krestanskysborzlin.cz  

 
   

 
 
 
 
 
Jednej v Kristově síle, ne ve své   

 

„Všecko mohu v Kristu, který mi dává sílu.“ Filipským 4:13 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

na Společné (11) Bohoslužbě evangelikálních zlínských církví 
 
 
 

  2024 
                                                            Prosinec 

   ZZPPRRAAVVOODDAAJJ              1122  

https://www.facebook.com/MoveZlin/
http://www.hooliganschurch.cz/
http://www.kristofovi.cz/
http://www.gedeoni.cz/
http://www.krestanskysborzlin.cz/


Prosinec 202244  
 

  1 Ne     1000–1600     VALAŠSKÁ KONFERENCE, Kulturní dům Prlov 
                 1700–1900     KKC - MOVE mládež 

 
  5 Čt   1730–1900      David Horáček      
 
 8 Ne        930 –1100     David Kaláč (m) Michal Kaláč 
                                1600-1800     KKC - pracovní porada týmu 

 
12 Čt    1800–1900    KKC – VÁNOČNÍ večer chval    
 
15 Ne       930 –1100     Samuel Húšť (m), Jiří Šálek  
                                1700–1900     KKC - MOVE mládež 

 
19 Čt    1730–1900     Petr Šalomoun      
 
22 Ne       930 –1100     VÁNOČNÍ, David Horáček (m) 
                                1800-1900      KKC - Gedeoni Modlitební 

 
29 Ne       930 –1100     BILANČNÍ na závěr roku, Samuel Húšť, PP (m) 

 
  2 Čt    1730–1900     Samuel Húšť Novoroční    
 
 
 
ČÍSLO ÚČTU: chcete-li podpořit konkrétní projekt, uveďte při platbě - VS: 

2201185856/2010 - pro běžnou činnost sboru 
 
VS: 416 - misijní pracovník / Samuel Húšť 
VS: 111 - MOVE mládež  
VS: 977 - pracovník s mládeží/ Libor Osouch 

 
 
 
PROSINEC Narozeniny – VŠEM OSLAVENCŮM GRATULUJEME            

 
 
 

Oznámení 
 

(připravujeme VIDEO) ze Společné Bohoslužby evangelikálních církví, 
Pavel Raus, téma: Proč je důležité mít mysl Kristovu  

 
 
Jednej v Kristově síle, ne ve své  (pokračování z první strany) 

 

 „Všecko mohu v Kristu, který mi dává sílu.“ Filipským 4:13 

Jednou z nejrychlejších cest k frustraci je snažit se křesťansky žít ve vlastní 
síle. Je to jako kdyby ses sám sebe snažil zvednout za pásky u sandálů. To 
zkrátka nejde.  

 
Ježíš řekl: „Milujete-li mne, budete zachovávat má přikázání; a já požádám Otce 
a on vám dá jiného Přímluvce, aby byl s vámi na věky – Ducha pravdy, kterého 
svět nemůže přijmout, poněvadž ho nevidí ani nezná. Vy jej znáte, neboť s vámi 
zůstává a ve vás bude“ (Jan 14:15-17).  

Řídit se Božími přikázáními pro nás nikdy není těžké, pokud to činíme v 
Kristově síle, která v nás přebývá. Z této síly se musíš naučit čerpat každý den. 

 
Duch svatý je v tobě a s tebou v každém okamžiku, aby ti dal možnost dělat 
to, co sám nedokážeš, a aby ti pomohl s lehkostí dělat to, co bys bez něho jinak 
dělal jen těžko.  

Pavel mluvil o neustálém zápasu svého těla s duchem. Občas jej to 
přivádělo k zoufalství. Pak nám ale předal klíč k vítěznému křesťanskému 
životu: „Všecko mohu v Kristu, který mi dává sílu“ (Filipským 4:13). Jinými slovy 
řekl: „Jsem připraven vykonat cokoli a na vše stačím díky tomu, který mi vlévá 
sílu. V Kristově dostatku mám sám dostatek.“ Vezmi si poučení od žárovky, 
která sama od sebe nemůže svítit. Když je však připojena ke zdroji elektrické 
energie, stačí jen otočit vypínačem. Jednej proto v Kristově síle, ne ve své. 

 

17. Monika Vodáková    

http://www.kkczlin.cz/
http://www.kkczlin.cz/
http://www.kkczlin.cz/
http://www.kkczlin.cz/
http://www.kkczlin.cz/

